



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ

Ústecká 235, 561 17 Dlouhá Třebová

OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ TŘEBOVÁ
Vyvěšeno dne: 19. 7. 2017
Sejmuto dne: _____

REMA AOS, a. s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
28.06.2017

NAŠE ZNAČKA
157/2017/SE

VYŘIZUJE
Razýmová

DLOUHÁ TŘEBOVÁ
17.07.2017

VĚC: **Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace**
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 07.07.2017, sdělují:

1) Obec Dlouhá Třebová není na základě smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a. s., či jiný subjekt, pokud by hodlala

- deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a. s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
- přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a. s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů.
- V případě uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiného typu smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci by z důvodu zamezení duplicity vykazování odpadu obec informovala spol. EKO-KOM, a. s.

2) V současné době pro Obec Dlouhá Třebová neexistuje smluvní ujednání či jiný závazek nebo okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující

- deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a. s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
- jednání o spolupráci s REMA AOS, a. s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
- uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci.

Uvedené informace byly poskytnuty na základě znění Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů ze dne 11.04.2014 mezi spol. EKO-KOM, a. s. a Obcí Dlouhá Třebová včetně dodatků.

Zároveň k Vaším dalším dotazům uvedených na str. 1 Vaší žádosti sdělují:

- Obec Dlouhá Třebová nepovažuje za nutné vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice jako alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů.
- Obec Dlouhá Třebová v současné době nezvažuje spolupráci s REMA AOS, a. s. ani s další jinou společností pro zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů.

S pozdravem

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ

ÚSTECKÁ 235 Jaroslav Kašpar
DLOUHÁ TŘEBOVÁ 561 17 starosta obce
IČO 005 80 902

29. 7. 2017